Nutrition Facts

servings per container

Serving size 1slice (50 g)

Amount per serving

Calories 190
% Daily value™
Total Fat 9g 11.54%
Saturated Fat 2g 10%
Trans Fat Og
Cholesterol 25mg 8.33%
Sodium 180mg 7.83%
Total Carbohydrate 26g 9.45%
Dietary Fiber Og 0%
Sugar 179
Added Sugar 16g 32%
Protein 2g
. |
Calcium 20mg 2%
Iron 0.7mg 4%
Potassium 30mg 0%
Vitamin D Omcg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice
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Ingredients

Cake: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced lron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Sugar, Soybean Oil, Eggs, Water, Buttermilk {Cultured Lowfat Milk, Nonfat Milk, Food Starch-modified,
Sodium Citrate, Locust Bean Gum, Carrageenan, Mono- and Diglycerides, Salt, Vitamin A Palmitate, Vitamin
D3), Butter (Cream, Natural Flavor), Lemon Zest (Lemon Peel, Sugar, Lemon Oil), Natural Flavor, Leavening
(Baking Soda, Sodium Acid Pyrophosphate, Monocalcium Phosphate), Food Starch-modified, Dry Whole Milk,
Whey, Concentrate Lemon Juice, Salt, Soy Lecithin, Lime Puree (Concentrate Lime Juice, Water, Lime Pulp,
Lime Oil, Lime Peel), Xanthan Gum, Citric Acid, Cellulose Gum, Beta-carotene (Color). Icing: Icing Sugar (Sugar,
Cornstarch), Lemon Juice, Palm Oil Shortening, Butter (Cream, Natural Flavor), Corn Syrup, Guar Gum, Mono-
and Diglycerides, Natural Flavor.

Allergen Info

Contains Wheat and Their Derivatives,Eggs and Their Derivatives,Other gluten Containing Grain and Gluten
Containing Grain Products,Soybean and its Derivatives,Milk and its Derivatives,Corn and Its Derivatives. May
contain Tree Nuts and Their Derivatives.



